Решения
внеочередного

Общего собрания членов

Некоммерческого партнерства

«Альянс строителей Оренбуржья»

г. Оренбург                                                                              «28» ноября 2008 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании Председателя и Секретаря собрания.

3. О досрочном прекращении полномочий отдельных членов Совета Партнерства

4. Определение способа голосования при избрании новых членов Совета Партнерства
5. Об избрании новых членов Совета Партнерства взамен выбывших
По первому вопросу решили:

Избрать Председателем собрания Таушева Андрея Александровича.
Избрать секретарем собрания Мищенко Алену Валерьевну.

По третьему вопросу решили:
Досрочно прекратить полномочия членов Совета Партнерства в связи с подачей ими заявлений, Акста Е.В., Куниловского А.А., Удовиченко И.А., Зеленцова Д.Г., Балтенкова Е.А..

По четвертому вопросу решили: осуществить голосование по избранию новых членов в Совет Партнерства взамен выбывших методом «тайное голосование» по каждому кандидату в члены Совета Партнерства.
По пятому вопросу решили:

Избрать в Совет Партнерства взамен Акста Е.В., Куниловского А.А., Удовиченко И.А., Зеленцова Д.Г., Балтенкова Е.А.:
- представителя ООО «Строительная корпорация «Горизонт» - Морозова Ю.В.;

- представителя ООО «Строительная корпорация «Ликос» - Ибатуллина М.Х.;

- представителя ООО «Управляющая производственно-строительная компания» – Скворцову В.В.;

- представителя МУП «Управление капитального строительства» - Мясникова Е.А.

- представителя ЗАО «Заводэнергострой» - Цейгей В.В.